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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę 
Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę wyposażenia do Przedszkola w 
Szydłowie (Ogłoszenie nr OJ S 26/2025 z dnia 06/02/2025) 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści 
specyfikacji warunków zamówienia:  
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie stawki VAT 0% dla dostawy monitorów 
interaktywnych? Jeśli tak, to czy Zamawiający spełnia warunki określone w art. 83 ust. 1 pkt 
26 ustawy o VAT, tj. czy posiada odpowiednie zamówienie potwierdzone przez organ 
nadzorujący (np. jednostkę samorządu terytorialnego w przypadku przedszkola 
publicznego)?  
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Można zastosować stawkę 0%. 
 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści monitor interaktywny z portem USB C PD o wartości 15W z tyłu? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
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